
Zjednodušená kupní smlouva č. 40732/2022-2436
„Nákup travních sekaček nad 3,5 k\V“

Stránka č. 1 ze 3

uzavřenapodle §2079 a násl. zákonu
předpisupro smluvní struny:

č. 89 2012 Sb. občanský zákoník (dálejen OZ), ve zněnipozdějších

Kupující:
Česká repub',ka ~ Ministerstvo obrany, se sídlem Tvchonova I 160 01 Praha 6

jejímž jmenem jedná :
VÚ 2436, Pražská 100, 530 65, Pardubice
IC :60162694
DIČ: CZ60162694

mob.

tel.: tel.:

Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon / mail :

Přebírající:

Prodávající:
Obchodní firma nebo název^podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

Statutární orgán nebo oprávněný zástupce :

25919199

se sídlem :
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / mail:
Vyřizuje :
Email:

Objednáváme u Vás - dodávku movité věci (zboží) a to : „Nákup travních sekaček nad 3,5 kW - 2ks‘

Předmět smluvního vztahu - seznam zboží

Název materiálu požad.

jun m sekačka nad 3,5 kW - benzínová travní sekačka s výkonem nad 3.5 kW

2 ks

vybavená 2-ma sekacími noži s minimálně 7 nolohami nastavení výšky sečení.
zabudovaným mulcovacim systémem, hydrostatickou převodovkou s nlvnulou
změnou rychlosti poiezdu (cca od 0-1,6 m/s) Obiem sběrného koše minimálně 80
litru. Pro úklid travnatého porostu na velkých nozemcích o rozloze nad 1500 m2 a se
záběrem sečení minimálně 52 cm. S možností zannutí a vypnutí poiezdu snoleěně s
ElSfl11 lýnt a přesným nastavením optimální rychlosti iízdv sekaěkv a možností náměti
zvoleného tempa. \ ýškově nastavitelná ovládací rukojeť. Vybavená integrovaným
systémem volby pracovních režimu, který umožňuie obsluze jedním pohybem
ovladače změnit sekačku trávv na mulčovač nebo drtič spadaného listí. .Yložnpsf
vypnutí rotace nože bez vypnutí motoru.



Stránka č.2 ze 3
oSnna»í!o0LSOčU634/|d9Qfšhy ZbÍÍ’ d°dá Prodávajfci kupujícímu “j^na dokumentaci ve smvslu fj 9 

aS 1° zak.c.634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.

Požadovaná doba dodání zboží: nejpozději do 30. 9. 2022

Místo dodání zboží: VÚ 2436 Pardubice

Kupní cena bez DPH činí: 54 528,92 CZK

Kupní cena s DPH činí: 65 980,00 CZK (slovy šedesát pět tisíc devět set osmdesát korun českých )

prodává.ídho tŤLll 'Ť-iCŮ °de dT PfeVZetí Zb°ŽÍ kuPuJicím Kupující uplatní právo z odpovědnost, 
doručován. V 3 * 23 jak°St zboží Písemným ohláSenim na adrese předávacího pro

Nejméně 1 den předem vyrozumí prodávajíc, kupujícího o přesném termínu dodání zboží.

Sb°oPDPH JednDÍVyCh f lof«k objednávky a v členěn, podle příslušné právní 
o přávzetfzbož ťudeš zlslán ™Th ’ PT™ ’ d0'°Ženy dodacim lis,em s Potvrzením kupujícího 

musí faktura obsahovat tyto údajty £SU Pr° ZaSÍ'anÍ daň°VýCh dokladŮ kllf’unc.ho Dále

a) číslo smluvního vztahu, podle ktere se uskutečňuje plnění;
b) fakturační adresa; (MO-ČR, Tychonova 1, 160 00 Praha 6)
c) název útvaru, který je přejímajícím; (VÚ 2436 Pardubice) 
cl) rozpad ceny nebo kalkulační vzorec (práce, materiál)

zákona č ^ í'adány dŮvody k naPlněni institutu ručení za daň podle
,, '1 k0na 004 Sb ’ 0 dam z Pndane hodnoty, ve znění pozdějších předpisů bude Ministerstvo

UP 3ty ^ P°StUpovat zv,áštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona 
Smluvn, strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za ptedmět
smlouvy smzena o dan z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na učet správce daně 
m s ne příslušného dodavateli Dodavatel obdržt uhradu za předmět smlouvy ve výši částky odwvídaudrszszxtr" "ir*d“ “ ** - * «**jras
Kupující dodané zbozi zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu ( faktury ) po převzetí zboží a to ve 
Ihute jeho splatnosti, která čin. 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu ( faktury ) kupujícímu 
Kupujíc, je oprávněn před uplynutím lhůty splatností vrátit daňový doklad ( fakturu ), který neobsahuje 
požadované náležitost, nem doložen požadovanými nebo úplným, doklady nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. V případě prodlen, s dodávkou zboží ve sjednané Ihutě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100 % ceny zboží. 
Kupující uplatni nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro 
doručovaní. Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vzmkla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. Kupující neposkytuje zálohové platby.

V případe prodlení kupujícího s úhradou iaktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády č. 351 2013 Sb.. kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladu spojených s 
uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena organu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a 
fyzických osob a evidence svěřenských fondu a evidence údajů o skutečných majitelích a upravuji některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanoveni § 1970



Stránka č. 3 ze 3

Udě'UJe POd'i Zák°na Č '10/2019 Sb- ° zpracovaní ohních údajů, ve znění
ve sm ouvě uvŽenU 7UJ‘CI,T^ Spn,VC' uda^ Se pováním jeho osobních a dalších úda,ů
m^.£Z£5£*Jg£*" ■ po"”“ * *• *»i”

nkemnělín ner“ oprá^něn y P™běhu plnění svého závazku podle teto smlouvy a ani po jeho splnění bez
písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s
nmk-T tSVeh° ZaT “ 3 P°dkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly
PostT 3 VrS0UV' Stl S P émm Závazku P°dle tét0 smlouv>’ třelím osobám (mimo subdodavatele
Poskytnuté mfonnace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné '

sml?,vSIHÍ0UVař nabýVá Pla‘nof' dnem P°dP'su smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru
m uv uveřefraVne,nM ^ ' Zák°na ' 340/2015 Sb' ° P°d”^ch účinnosti někt^ch

smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněm pozdějších předpisů

“* P“po” ’ ***• *

Pr°írJ,C1 í P°vln“ zfjístit dodržování pracovně-prúvnich předpisů (zákoník práce a zákon o
delS pracovnf dobv 7^— “* 5Ťn0Sl' “jména ve vztahu k ^^ňování zaměsLnců, dodržování

délky pracovní doby, dodržován, délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržováni podmínek
zakSv°nodl'letChpn>H 3V1 Pn PraC'' 3 10 Pr° V5eChny °S°by’ k,eré se budou na P,nřni Podmětu veřejné
zakazky podílet Prodávajíc, je povinen plnil řádně a včas finanční závazky vůči všem účastníkům

rt|ZCe p0ílej‘flm se na plném veřejne zakazkv Prodávající je povinen dodal zboži alespoň
částečně z recyklovaných nebo z recyklovatelných materiálů. Originální obaly použité výrobcem isou z

environmentálního hlediska pouze v gesci výrobce. 'yroocem jsou z

stranamiVTh kUpUJÍC'h° VC f0rmě obJed"ávkv je považován za platný dnem podepsání smlouvy oběma

I ato objednávka obsahuje 1 příloh o 1 listu

V Pardubicích dne : 2_

Kupující

v Jičíně dne: 3 0 08- 2022

Prodávající : AB PROFÍ s.r.o.

Razítko:

Podpis:



Příloha č. 2 k výběrovému řízení č.40732/2022-2436

CENOVÁ KALKULACE

Název AB PROFI s.r.o.
sídlo
iťO: 25919199

jednatel

kontosoba

telefon

fax . —----------

e-mail

Název materiálu
Požad. Cena za

kus
Cena za
položku Poznámka

počet s DPH s DPH Název a typ
dodávaného zboží

Travní sekačka nad 3,5 kW — benzínová
travní sekačka s výkonem nad 3,5 kW
vybavená 2-ma sekacími noži s minimálně
7 polohami nastavení výšky sečeni.

■ ——

i

zabudovaným mulčovacím systémem,
hydrostatickou převodovkou s plynulou
změnou rychlosti pojezdu (cca od 0 - 1,6
m/s) Objem sběrného koše minimálně 80
litrů. Pro úklid travnatého porostu na
velkých pozemcích o rozloze nad 1500 m2
a se záběrem sečení minimálně 52 cm. S
možností zapnutí a vypnutí pojezdu 2 ks

32.990 65.980
Honda HRX 537 HY

společně s plynulým a přesným nastavením
optimální rychlosti jízdy sekačky a
možností paměti zvoleného tempa. Výškově
nastavitelná ovládací rukojeť. Vybavená
integrovaným systémem volby pracovních
režimů, který umožňuje obsluze jedním
pohybem ovladače změnit sekačku trávy na
mulčovač nebo drtič spadaného listí.
Možnost vypnuti rotace nože bez vypnutí
motoru.

Cena celkem s DPH 65.980 Kč


